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Formål 
 

Formålet med Åben Skole er at sikre et samarbejde mellem Skolen på Amagerbro 

og foreninger og erhvervsliv i lokalområdet inden for idræt, kunst, kultur, musik og 

natur. 

 

 

Mål 
 

 At eleverne får en oplevelse af, at det de arbejder med i skolen kan bruges 

konkret i det omgivende samfund 

 

 At vise at det lokale kultur- og erhvervsliv er interesserede i, hvad eleverne 

arbejder med i skolen.  

 

 At eleverne får deres viden i spil i autentiske læringsmiljøer.  

 

 At alle klasser på Skolen på Amagerbro hvert år besøger et museum, går i 

teatret eller i biografen og deltager i mindst ét Åben Skole forløb.  

 

 

Skolens ansvar 

 
 Skolens ledelse har ansvar for at der afsættes ressourcer til samarbejdet 

mellem SPA og eksterne samarbejdspartnere. 

 

 Skolens ledelse skal sikre at der vælges 2 Åben Skole ambassadører, som 

har kontakt til Københavns Kommunes Åben Skole tilbud. 

 

 De to ambassadører skal i samarbejde med skolens ledelse hvert år udar-

bejde et årshjul med relevante Åben Skole forløb for hhv. indskoling, mel-

lemtrin og udskoling.  

 

 De enkelte lærerteams skal orientere sig i årshjulet og udvælge mindst ét 

forløb for deres årgang.   

 

 Skolens ledelse skal sørge for at SPA har en Åben Skole vejleder, som kan 

hjælpe de enkelte lærerteams med, hvordan der kan oparbejdes konkrete 

kompetencer i samarbejde med eksterne partnere eller hvordan en klasse 

kan blive koblet til et konkret projekt, teaterstykker, forestillinger og lign 

 

 

Forældrenes ansvar 
 

 Forældrene opfordres til at blive en del af Åben Skole, ved at fortælle om 

deres erfaringer med erhvervs- eller foreningsliv. Hvis det er muligt og re-

levant kan forældrene blive del af et Åben Skole forløb.  

 

 Det forventes at forældrene bakker op om elevernes deltagelse i Åben Sko-

le arrangementer, både i og uden for skoletiden, bl.a som publikum ved 

fremvisning af elevernes produkter. 
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